ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura - PROEC
UNEMAT – Sede Administrativa. Av. Tancredo Neves. 1095. Bairro Cavalhada. Cáceres-MT – CEP: 78200.000
Fone: (65) 3221-0052 - e-mail: sbec@unemat.br / proec@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 013 AO EDITAL N° 001/2017 – PROEC
Bolsa Extensão Universitára

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura – PROEC, no uso de suas atribuições, torna pública a
CONVOCAÇÃO de candidatos classificados no processo seletivo de bolsistas, modalidade
extensão, nos termos do Edital n.º 001/2017 – PROEC, para atuar no projeto 3º Congresso
Universitário da Unemat; os candidatos convocados têm até o dia 10/02/2017, durante o
período de expediente, para apresentar às Comissões Organizadoras Locais a
documentação constante no item 14 e Anexo VIII do referido edital. Em tempo, o candidato
convocado que não entregar a documentação solicitada nos prazos definidos neste Edital ou
em Editais complementares, será considerado desistente, sendo convocado o próximo
candidato CLASSIFICADO.

Campus de Colíder

Nome do Candidato PHE PEN PF Situação Final

Neriley Machado de Oliveira 6,67 10,00 16,67 Classificado

Comissão Organizadora Central

Nome do Candidato PHE PEN PF Situação Final

Amanda Lúcia Gomes da Silva 8,71 8,00 16,71 Classificado

Cáceres/MT, 09 de fevereiro de 2017.

Prof. Me. Marcelo Gouveia Sebastião
Pró-reitor de Extensão e Cultura

Em substituição

Valci Aparecida Barbosa
Coordenadora da Secretaria Geral

Comissão Organizadora do
3º Congresso Universitário

Portaria n.º 699/2016 - UNEMAT